ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.12.2020											№ 691

О поддержке обращения Думы
города Лангепаса к председателю
Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры Хохрякову Б.С.

Рассмотрев решение Думы города Лангепаса от 25.12.2020 № 178 «Об обращении Думы города Лангепаса к председателю Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Хохрякову Б.С.» и обращение депутатов Думы города Лангепаса о поддержке обращения Думы города Лангепаса к председателю Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Хохрякову Б.С., руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы города Лангепаса к председателю Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Хохрякову Б.С. с предложением внесения изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.06.2016 № 46-оз «О регулировании отдельных вопросов в области оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» в части ограничения продажи безалкогольных тонизирующих напитков.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района							П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]29.12.2020
2